

# باز شدن پرونده خط قرمز ایران



## سعید حبشی

در حالیکه از ارزش تومان لحظه به لحظه در ایران کاسته می شود و قیمت آذوقه و لوازم ضروری با توجه به افزایش نرخ دلار، مرتباً در حال بالا رفتن است و مردم را شدیداً نگران و مضطرب ساخته، در دولت جمهوری اسلامی دعوا بر سرافشای حیف و میل شدن ۳۰ میلیارد تومانی است که در حلقه دوستان احمدی نژاد رئیس جمهور نود شده و به هوا رفته است.

وقتی میلیاردها تومان توسط رئیس بانک مرکزی جمهوری اسلامی چپاول شد و بدنبال آن به کانادا گریخت، پرونده فساد مالی رحیمی معاون اول رئیس جمهوری در زمینه اختلاس و فساد مالی رو شد که احمدی نژاد اجازه نداد پرونده او به

جریان افتد اما درضمن رحیمی برای رد گم کردن به پرونده وزیر کشور را فاش ساخت و گفت سی میلیارد تومان به طور غیر قانونی از وزارت کشور خارج شده است. چپاول سرمایه های ملی توسط بزرگان و سرد مداران جمهوری اسلامی که دامنه آن به صاحبان پست های کوچک تر هم کشیده می شود، در حالی است که مردم برای بدست آوردن یک ران مرغ باید مدت ها در صف های طولانی بایستند و دست آخر یک ران مرغ را که از شکل و قیافه افتاده و طراوت و تازگی اولیه را ندارد به قیمت چهارهزار تومان دریافت دارند که معلوم نیست تکلیف یک خانواده چند نفره بر سر سفره غذا با این ران مرغ چیست! اما در چنین شرایطی که رژیم باید راهی برای حل مشکلات اقتصادی

مردم پیدا کند، جنگ داخلی بین دولتمردان را بر سر چپاول بیت المال رسانه ای کرده تا به اصطلاح عدالت خواهی رژیم را به رخ مردم بکشد و آنها را سرگرم و آرام سازد. در خلال چنین نمایشی که مردم را بیشتر از قبل از رژیم بیزار می کند، هاشمی رفسنجانی به میدان می آید و اعلام می کند که حل مشکلات مردم و اختلافات دردان دولت با انتخابات آزاد بر طرف خواهد شد. و این ادعا درست شبیه ادعای احمدی نژاد است که به هنگام انتخابات ریاست جمهوری به مردم وعده داد که پول نفت را ماهانه سرسفره آنها خواهد گذاشت.

بدنبال هاشمی رفسنجانی محمد خاتمی میکرفون تبلیغاتی رژیم را به دست گرفت و فریاد زد که دولت کشور را به بیراهه می برد و خطر در کمین است

بقیه در صفحه ۱

## باز شدن پرونده خط

مملکت در جریان است، آمریکا و اسرائیل نیز وارد مذاکراتی شده اند تا خط قرمز برنامه اتمی ایران را تعیین کرده و بر اساس آن حرکت کنند. این خبر مهم را دولت کانادا دوز

پس از آنکه سفارت خود را در تهران تعطیل کرد و کارکنانش را به کانادا فراخواند، منتشر ساخت. دلیل مهم بودن چنین خبری آن است که آمریکا تا کنون زیر بار مسئله خط قرمز در مورد ایران نرفته بود و همواره بر اسرائیل فشار می آورد تا به تحریم های

اعمال شده علیه ایران بسنده کند. خبر مربوط به تعیین خط قرمز برای برنامه اتمی ایران، توسط نخست وزیر اسرائیل بنیامین نتانیا هو در مصاحبه با شبکه سی بی اس کانادا اعلام شده که در هفته های اخیر مرتباً از قدرت

های جهانی می خواست تا خط قرمزی روشن برای برنامه اتمی ایران وضع کنند. بنابراین بحران مربوط به ایران وارد مرحله تازه ای شده که روزهای آینده را می تواند با تحولات پیش بینی نشده ای همراه سازد.